5/8R6 Reihenschaltschrank, Reihen: 12, 1913
mm x 1364 mm x 625 mm, I (geerdet),
maximum IP54
5/8R6
Typ 5/8R6
Bestellnummer 2CPX045625R9999
EAN 4011617456254
Beschreibung
5/8R6 Reihenschaltschrank, Reihen: 12, 1913 mm x 1364 mm x 625 mm, I (geerdet),
maximum IP54
Langbeschreibung
Reihenschaltschrank, Standschrank, Baureihe TriLine, Leerschrank, Montageart:
Aufputz, für den Innenbereich, mit Tür, Schutzklasse I (geerdet), geltende Normen: DIN
EN 61439-1, VDE 0660-600-1, DIN EN 61439-2, VDE 0660-600-2, DIN EN 61439-3, VDE
0660-600-3, Rahmen aus verzinktem Stahlblech, 36-fach profiliert, Außenverkleidung
aus Stahlblech pulverbeschichtet, in RAL 7035, Tür mit Standardverschluss Doppelbart
3 mm, Türöffnungswinkel 135 Grad, Türanschlag rechts oder links, Leitungseinführung
über Flanschöffnung im Deck- oder Bodenblech gem. Konfiguration, Abmessungen in
mm (H x B x T): 1913 x 1364 x 625, Bauhöhe 8, Feldbreite 5, vorbereitet für den Ausbau
mit CombiLine-Modulen auf WR-Montagegerüst oder Montageplatten
Allgemeine Informationen
Produktdetails
Technische Daten
DIN EN 61439-2Normen
Δt = 20K 370.2 W
Δt = 25K 488.7 W
Verlustleistung
1/45/8R6
© 2024 ABB.  Alle Rechte vorbehalten Änderungen vorbehalten2024/05/30
Δt = 30K 613.1 W
5Anzahl
Flanschöffnungen
"Anzahl
Sicherungsautomaten
245Anzahl
Leitungseinführungen
12Rastereinheiten (RE)
StandschrankBauform
-Typ Abdeckplatte
5/8Gehäusetyp
8Bauhöhe
StandschrankMontageart
DoppeltürTürart
pulverbeschichtetAusführung der
Oberfläche
undurchsichtigOberflächenveredelung
der Tür
StahlGehäusematerial
verzinktes StahlblechWerkstoff
StandschrankEinbaulage
mit EinkerbungArt der Abdeckung
720Platzeinheiten (PLE)
0Zählerfelder
ETIMAnmerkungen
RAL 7035 - lichtgrauRAL Nummer
lichtgrauFarbe
Material Compliance
2CPC100005X0201REACH Erklärung
enthält keine Stoffe > 0,1 MassenprozentREACH Information
9AKK108468A3363Konfliktmineralien-
Berichtsvorlage (CMRT)
Umgebungsbedingungen
maximum IP54Schutzart
I (geerdet)Schutzklasse
Abmessungen
60Breite in
Teilungseinheiten
1364 mmBreite
1913 mmHöhe
625 mmTiefe
135.8 kgGewicht
513 mmEinbautiefe (t2)
Bestelldaten
Packung 1 StückMenge
Verpackungseinheit 1
2/45/8R6
© 2024 ABB.  Alle Rechte vorbehalten Änderungen vorbehalten2024/05/30
141.232 kgBruttogewicht
Verpackungseinheit 1
2CPX047075R9999Nachfolgeprodukt
Zertifikate und Deklarationen
No declaration neededKonformitätserklärung -
CE
Installation / Montage
No document neededMontage- und
Betriebsanleitung
Hauptdokumente
2CPC000001C0101
2CPC000002C0101
Datenblatt, technische
Information
1STD002331Building Information
Modeling – BIM
Klassifizierungen
EC000058 - LeergehäuseETIM 8
EC000058 - LeergehäuseETIM 9
4. Geräte, bei denen mindestens eine der äußeren Abmessungen mehr als
50 cm beträgt (Großgeräte)
WEEE Kategorie
B2BWEEE B2C / B2B
85381000CN8
V11.1 : 27142408eClass
UKennbuchstabe
(elektrische
Betriebsmittel)
Accessories
3/45/8R6
© 2024 ABB.  Alle Rechte vorbehalten Änderungen vorbehalten2024/05/30
Niederspannungsprodukte und Systeme  → Energie-Verteilersysteme  → Unterverteiler  → Wandschränke - Standschränke  → TriLine
- Gehäuse
Kategorien
Identifier Description Type Quantity Unit Of
Measure
2CPX046634R9999
RB56F Bodenblech, 27.5 mm x 1262 mm x 509
mm
RB56F 1 Stück
2CPX045779R9999
RB56G Bodenblech, 27.5 mm x 1262 mm x 509
mm
RB56G 1 Stück
2CPX045910R9999
RM28 Montageplatte, 1730 mm x 500 mm x 2
mm
RM28 1 Stück
2CPX045911R9999
RM38 Montageplatte, 1730 mm x 750 mm x 2
mm
RM38 1 Stück
2CPX045822R9999
RSW86P2 Seitenwand, 1913 mm x 625 mm x
625 mm
RSW86P2 1 Stück
2CPX045995R9999
RZ11P4 Transportösen, 120 mm x 55 mm x 55
mm
RZ11P4 1 Stück
2CPX045950R9999
RZ1P4 Rahmenhalter, 700 mm x 200 mm x 100
mm
RZ1P4 1 Stück
2CPX045997R9999
RZ33 Verbindungsset, 90 mm x 260 mm x 330
mm
RZ33 1 Stück
2CPX046013R9999 RZ36 Erdungsset, 15 mm x 70 mm x 105 mm RZ36 1 Stück
2CPX046007R9999
RZ4P4 Höhenniveau-Ausgleich, 1 mm x 1 mm x
1 mm
RZ4P4 1 Stück
2CPX046008R9999 RZ5P4 Verbinder, 1 mm x 1 mm x 1 mm RZ5P4 1 Stück
2CPX046225R9999 RZ65 Zubehör, 180 mm x 500 mm x 25 mm RZ65 1 Stück
2CPX046226R9999 RZ66 Zubehör, 180 mm x 750 mm x 25 mm RZ66 1 Stück
2CPX045954R9999 RZT6P2 Traverse, 50 mm x 625 mm x 25 mm RZT6P2 1 Stück
2CPX038233R9999 ZA13 Plantasche, 297 mm x 148 mm x 3 mm ZA13 1 Stück
2CPX038228R9999 ZA5 Plantasche, 210 mm x 148 mm x 3 mm ZA5 1 Stück
2CPX038227R9999 ZA6 Plantasche, 297 mm x 210 mm x 3 mm ZA6 1 Stück
2CPX060122R9999 ZW57 Zubehör, 180 mm x 1000 mm x 25 mm ZW57 1 Stück
2CPX060123R9999 ZW58 Zubehör, 180 mm x 1250 mm x 25 mm ZW58 1 Stück
4/45/8R6
© 2024 ABB.  Alle Rechte vorbehalten Änderungen vorbehalten2024/05/30